



Autorità di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

ALL. G – ANALISI COSTI MEDI MENSILI

**SERVIZIO DI PULIZIA DELLE AREE DEMANIALI MARITTIME DEL PORTO DI CAGLIARI
CODICE CIG 9174548484**

ANALISI DEI COSTI MENSILE																	
SPAZZAMENTO (MECCANICO + MANUALE)								FORZA LAVORO				COSTO FORZA LAVORO H				PARZIALE GIORNALIERO	TOTALE INTERVENTO
ZONA INTERVENTO	SUP. MQ	OPERATIVITA'	FREQUENZA		PRODUZIONE	DURATA gg/intervento	H LAV.	Spazzatrice	Apecar	operatori	elettro utensili	Spazzatrice	Apecar	operatori	elettro utensili		
ZONA 1	127.200,00	spazzatrice + operatori	2 VV mese	2	160.000 mq/g	1	8	1	1	4	2	65,00	7,00	26,45	4,00	1.486,40	2.972,80
ZONA 2	39.000,00	spazzatrice + operatori	2 VV settimana	8	160.000 mq/g	1	4	1	1	2	1	65,00	7,00	26,45	4,00	515,60	4.124,80
ZONA 2a *	6.400,00	manuale	4 VV settimana	15	2.700 mq/g/op	1	8	0	1	2	1	0,00	7,00	26,45	4,00	511,20	7.668,00
ZONA 2a **	6.400,00	manuale	6 VV settimana	26	3.000 mq/g/op	1	8	0	1	2	1	0,00	7,00	26,45	4,00	511,20	13.291,20
ZONA 3	4.750,00	manuale	4 VV settimana	15	2.700 mq/g/op	1	6	0	1	2	1	0,00	7,00	26,45	4,00	383,40	5.751,00
ZONA 4a	17.800,00	spazzatrice + operatori	1 V settimana	4	160.000 mq/g	1	4	1	1	2	1	65,00	7,00	26,45	4,00	515,60	2.062,40
ZONA 4b	3.775,00	manuale	1 V settimana	4	2.000 mq/g/op	1	6	0	1	2	1	0,00	7,00	26,45	4,00	383,40	1.533,60
ZONA 5	4.000,00	manuale	4 VV settimana	15	2.000 mq/g/op	1	4	0	1	2	1	0,00	7,00	26,45	4,00	255,60	3.834,00
ZONA 6	32.800,00	spazzatrice + operatori	1 V settimana	4	160.000 mq/g	1	4	1	1	2	1	65,00	7,00	26,45	4,00	515,60	2.062,40
ZONA 7	4.800,00	spazzatrice + operatori	1 V settimana	4	160.000 mq/g	1	2	1	1	2	1	65,00	7,00	26,45	4,00	257,80	1.031,20
ZONA 8	12.300,00	spazzatrice + operatori	1 V mese	1	160.000 mq/g	1	3	1	1	2	1	65,00	7,00	26,45	4,00	386,70	386,70
ZONA 9*	8.400,00	manuale	4 VV settimana	15	160.000 mq/g	1	4	0	1	2	1	65,00	7,00	26,45	4,00	255,60	3.834,00
ZONA 9**	8.400,00	manuale	6 VV settimana	26	160.000 mq/g	1	4	0	1	2	1	65,00	7,00	26,45	4,00	255,60	6.645,60
TOTALE MENSILE SERVIZIO PERIODO INVERNALE (DAL 01.01. AL 14.06 E DAL 15.09 AL 31.12)																	35.260,90
TOTALE MENSILE SERVIZIO PERIODO ESTIVO (DAL 15.06 AL 14.09)																	43.695,70

ZONA 2a* e zona 9*= COSTI PER SERVIZIO DAL 01.01. AL 14.06 E DAL 15.09 AL 31.12

ZONA 2a** e ZONA 9a**= COSTI PER SERVIZIO DAL 15.06 AL 14.09

COSTI FISSI MENSILI				
DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	COSTO UNITARIO €	COSTO MENSILE €
CASSA SCARRABILE	cad	2,00	10,00	600,00
TRASPORTO A DISCARICA	viaggi	2,50	350,00	875,00
CONFERIMENTO A IDONEO IMPIANTO	t	15,00	170,00	2.550,00
BIG BAGS	cad	20,00	10,00	200,00
BUSTE DIFFERENZIATA	cad	1.000,00	0,25	250,00
AUTOSPURGO	cad	0,33	800,00	264,00
FORNITURA CESTINI	cad	0,69	800,00	555,56
TOTALE COSTI FISSI MENSILI				5.294,56